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 Clasificación  : XIV TROFEO ALFAS DEL PI 08-08-2015  CADETES                               
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 FERRER,Carles        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:22           
   2      50 DEL OLMO,Pablo j.    CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:54:22          mt. 
   3       4 ACEVEDO,Aitor        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
   4      11 GREGORIO,Alejandro   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
   5      47 SAMPER,Alberto       CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:54:35       13 seg. 
   6       2 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
   7      36 MENA,Jorge           CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:54:35       13 seg. 
   8     101 CLEMENTE VILLANUEVA, CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          00:54:35       13 seg. 
   9      98 GALVIS,Segio         CAD-2  AEL TXRRINDULARI           00:54:35       13 seg. 
  10       7 MORA,Sergi           CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
  11       6 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
  12      58 SANCHEZ,Jose david   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:54:35       13 seg. 
  13       8 MONTOYA,Adrian       CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
  14     150 BLASCO,Sergio        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           00:54:35       13 seg. 
  15      54 PARDO,Lorenzo        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:54:35       13 seg. 
  16      55 PERTUSA,Miguel       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:54:35       13 seg. 
  17      42 FERRER,Alvaro        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:54:35       13 seg. 
  18      12 BLASCO,Jacob         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
  19     149 DOMENECH,Miguel      CAD-1  AITANA                     00:54:35       13 seg. 
  20       5 CANET,Josep miquel   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:54:35       13 seg. 
  21      21 GARCIA MACIA,Abrahan CAD-1  G.D. LLOPIS                00:54:35       13 seg. 
  22     126 MIRA,Carlos          CAD-1  ALCOY                      00:54:35       13 seg. 
  23     100 MENGOT,Victor        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI          00:54:35       13 seg. 
  24      45 LEAL,Fernando        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:54:35       13 seg. 
  25     221 SOLER,Cristina       F-JUN  IVRE-LAURO AUTO            00:58:25     4:03 min. 
  26     186 PEREZ,Andreina       F-CAD  CC SAN VICENTE             00:58:25     4:03 min. 
  27     194 ARACIL,Maria         F-JUN  IVRE-LAURO AUTO            00:58:25     4:03 min. 
  28      10 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:58:25     4:03 min. 
  29      16 RAMIREZ JAVALOYES,Fr CAD-1  G.D. LLOPIS                00:59:50     5:28 min. 
  30      25 GISBERT GONZALEZ,Gui CAD-1  G.D. LLOPIS                00:59:50     5:28 min. 
  31      14 JIMENEZ GUERRA,Aleja CAD-1  G.D. LLOPIS                00:59:50     5:28 min. 
  32      46 RUIZ,Carlos          CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:59:50     5:28 min. 
  33      40 VIDAL,Alejandro      CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:59:50     5:28 min. 
  34      57 SAEZ,Jesus           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:59:50     5:28 min. 
  35      51 EGIDO,Pedro jose     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:59:50     5:28 min. 
  36     136 DAZA,Daniel Steven   CAD-1  JAVEA CC                   00:59:50     5:28 min. 
  37      17 RUFINO,Joan          CAD-1  G.D. LLOPIS                00:59:50     5:28 min. 
  38      18 CASES RODRIGUEZ,Jesu CAD-2  G.D. LLOPIS                00:59:50     5:28 min. 
  39      44 MINGARRO,Jordi       CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:59:50     5:28 min. 
  40      48 CABRERIZO,Blas       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:59:50     5:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 40 
 
  
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     221 SOLER,Cristina       F-JUN  IVRE-LAURO AUTO            00:58:25          min. 
   2     186 PEREZ,Andreina       F-CAD  CC SAN VICENTE             00:58:25          mt. 
   3     194 ARACIL,Maria         F-JUN  IVRE-LAURO AUTO            00:58:25          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GANDIA-RENAULT GINESTAR        02:43:32         
    2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      02:43:32  a     mt.  
    3  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU      02:43:45  a      13  
    4  G.D. LLOPIS                    02:52:50  a    9:18  
 
  XIV TROFEO ALFAS DEL PI 08-08-2015                                 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   2 LOPEZ,Miquel       CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  45 LEAL,Fernando      CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  
   3 APARICIO,Ruben     CAD-2  GANDIA-RENAULT GI  ¦  46 RUIZ,Carlos        CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  
   4 ACEVEDO,Aitor      CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  47 SAMPER,Alberto     CAD-2  RESPETAD 1.5M RES  
   5 CANET,Josep miquel CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  48 CABRERIZO,Blas     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   6 MUÑOZ,Fco. javier  CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  50 DEL OLMO,Pablo j.  CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
   7 MORA,Sergi         CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  51 EGIDO,Pedro jose   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
   8 MONTOYA,Adrian     CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  54 PARDO,Lorenzo      CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
   9 FERRER,Carles      CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  55 PERTUSA,Miguel     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  10 CHULVI,Adrian      CAD-2  GANDIA-RENAULT GI  ¦  57 SAEZ,Jesus         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  11 GREGORIO,Alejandro CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  58 SANCHEZ,Jose david CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  12 BLASCO,Jacob       CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  98 GALVIS,Segio       CAD-2  AEL TXRRINDULARI   
  14 JIMENEZ GUERRA,Ale CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 100 MENGOT,Victor      CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  16 RAMIREZ JAVALOYES, CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 101 CLEMENTE VILLANUEV CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  17 RUFINO,Joan        CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 126 MIRA,Carlos        CAD-1  ALCOY              
  18 CASES RODRIGUEZ,Je CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 132 SORIANO,Juan vicen CAD-2  GANDIA-RENAULT GI  
  21 GARCIA MACIA,Abrah CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 136 DAZA,Daniel Steven CAD-1  JAVEA CC           
  25 GISBERT GONZALEZ,G CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 149 DOMENECH,Miguel    CAD-1  AITANA             
  36 MENA,Jorge         CAD-2  RESPETAD 1.5M RES  ¦ 150 BLASCO,Sergio      CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE   
  40 VIDAL,Alejandro    CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  ¦ 186 PEREZ,Andreina     F-CAD  CC SAN VICENTE     
  42 FERRER,Alvaro      CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  ¦ 194 ARACIL,Maria       F-JUN  IVRE-LAURO AUTO    
  44 MINGARRO,Jordi     CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  ¦ 221 SOLER,Cristina     F-JUN  IVRE-LAURO AUTO    
 
 Total corredores inscritos : 42 


